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Грб нА ХРИСТО БОШКОСКИ
Спортски работник од Скопје

Штит: Сино, златна откината волчја глава 
која во устата има зелена палмова гранка, 
златна ветлеемска ѕвезда во чело
Челенка: Златен полу орел со гранче на ви-
нова лоза во клунот.
Мантија: Сино поставено златно.
Девиза: Vi Et Virtute
Девиза на македонски: Со сила и храброст

Блазон: Јован Јоновски 
Eмблазон: Јован Јоновски
Заведен: број 1/2021 на 10.2.2021 година ■

ARMS of HRISTO BOSHKOSKI
Project & Event manager in soprts from Skopje

Shield: Azure, a wolf’s head erased Or holding 
in its mouth a palm branch Vert, in chief a 
Bethlehem star Or.
Crest: A demi eagle displayed Or holding in its 
beak vine branch Vert.
Mantle:  Azure doubled Or.
Motto: Vi Et Virtute
Motto in English: By Strenght and Valor

Blazon: Jovan Jonovski 
Emblazon: Jovan Jonovski
Registered: number 1/2021 on 10.2.2021 ■
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Грб нА МАРКО БОЈАЏИСКИ
Економист од Прага

Штит: Златно, црвен лав кој држи сина вол-
на обременета со сребреник со сина буква „Б“
Мантија: Сино поставено сребено
Челенка: Златно сонце во изгрев
Девиза: Љубов, труд, мудрост
Блазон: Јован Јоновски
Eмблазон: Јован Јоновски
Заведен: број 2/2021 на 19.6.2021 година ■

ARMS of Marko Bojadžiski
Economist from Prague

Shield: Or, a lion rampant Gules armed Argent 
holding a woolpack Azure thereon a plate 
charged of the Cyrillic letter “Б”
Mantling: Azure doubled Argent
Crest: A rising sun Or.
Motto: Љубов, труд, мудрост
Motto in English:  Love, Labor, Wisdom
Blazon: Jovan Jonovski
Emblazon: Jovan Jonovski
Registered: number 2/2021 on 19.6.2021  ■


